
Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Псеевская средняя 

общеобразовательная школа»  

Менделеевского муниципального 

района  Республики Татарстан 
 

423646, РТ, Менделеевский район,  

д.Псеево, пер. Школьный 1 

 

Татарстан Республикасы  

Менделеев муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе «Песәй урта 

гомуми белем бирү мәктәбе» 

 
 

423646, РТ, Менделеев районы,  

Песәй авылы, Мәктәп тыкрыгы, 1 

Тел.: 8(85549) 3-71-26, E-mail: spsv.men@tatar.ru, 

сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendelpseevosch 
__________________________________________________________________________________ 

 

        П Р И К А З                               Б О Е Р Ы К 

   «02» сентября 2024г.                                                                                                                   №42 

 

О создании отряда ЮИД 

 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у 

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД 
        

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Создать в школе отряд Юных инспекторов дорожного движения «Перекрёсток» в составе 4 учащихся  5  

класса 

2. Утвердить списочный состав отряда: 

 

№ п/п ФИО Класс  

1. Салимова Зиля Командир 

отряда 

5 класс 

2. Ерофеев Айназ Член отряда 5 класс 

3. Садреева Эльза Член отряда 5 класс 

4. Хикматуллин Реналь Член отряда 5  класс 
 

 

3. Ответственным назначить учителя Миннеханову Н.Х.   

4. Утвердить план работы отряда  на 2024-2024  учебный год.  (Приложение №1) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:              И.Р.Зигангареев 

 


